В службу строительного надзора
и жилищного контроля Красноярского края

[bookmark: _GoBack]Парижской Коммуны ул., зд. 33, каб. 715
г. Красноярск
660049

от_____________________________________
Ф.И.О. сдавшего экзамен лица
адрес:__________________________________
адрес электронной почты:_________________
контактный телефон: ____________________
представитель: _________________________,
                                                Ф.И.О.
действующий(ая) по доверенности: ______________________________________________
реквизиты доверенности

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат (оригинал прилагаю, исключение в случае утраченного) взамен

(указать причину - утраченного/поврежденного/испорченного (выбрать нужное))

	от «___» __________20___г.
	№__________

на имя:
_____________________________________________________________________________.
                                              (Ф.И.О.(при наличии) лица, успешно сдавшего квалификационный экзамен)

дата рождения: ___________________, место рождения: _________________                                .

Квалификационный аттестат прошу (отметить нужное):

выдать лично;
выдать моему представителю на основании доверенности, заверенной в установленном порядке;
выслать заказным почтовым отправлением по адресу ____________________________________________________________________.
Даю согласие на получение необходимой информации по адресу электронной почты, указанному в настоящем заявлении.
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«_____»________20___г.                                                           ________________
            дата                                                                     подпись                                                           фамилия, инициалы